1

 中國文學系 110學年度第 1學期第 1次系務會議紀錄

時    間：110年 09月 14日(星期二)上午 10：00

地    點：通訊會議

主    席：陳政彥主任                              記錄：廖淑員

出席人員：陳政彥主任、徐志平老師、蔡忠道老師、蘇子敬老師、陳茂仁

老師、王玫珍老師、康世昌老師、吳盈靜老師、余淑瑛老師、

陳靜琪老師、馮曉庭老師、周西波老師、楊徵祥老師、郭娟玉

老師、曾金承老師、鄭月梅老師、李彩薇老師、所學會會長曾

悅瑄同學、系學會會長胡竣淮同學

壹、主席報告

貳、提案討論

提案一

案由:請確認 110 學年度人文藝術學院院長遴選委員會委員教師代表 1人、候補教師

代表 2位，提請 討論。

說明:

一、依據本校人事室 110年 9月 6日嘉大人字第 1109003994號函及人藝院電子郵件

通知辦理，如附件 P2-4。

二、依規定，教師代表推選係由本系專任教師中產生 1人，併同推選候補教師代表

1-2位。

三、系上已設置線上無記名投票，請老師於 9月 16日中午前完成票選，每位老師圈

選 1人。

決議：經無記名投票結果，徐志平老師最高票，為 110 學年度人文藝術學院院長遴

選委員會委員教師代表。另依得票結果，楊徵祥老師為候補第一順位、陳茂

仁老師為候補第二順位。

參、臨時動議：無